
   

   

 
 

 

 

 

Dodatek č.1  

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Doprovodné 

dokumentace 

Název zakázky: „Úpravy železniční infrastruktury pro zavedení 

rychlosti 200km/h v úseku Šakvice – Břeclav“ 

 Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ, na základě Řádu SŽDC č. 3 Podpisový řád státní organizace Správa železniční dopravní 
cesty 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3535/2020  
ISPROFOND: 3273214901  

SUBISPROFIN: 5623520060 
 

a 
 
SUDOP BRNO,  spol. s r.o.  
se sídlem :  Kounicova 688/26,     611 36 Brno 
IČ:           44960417            DIČ:   CZ44960417 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , spisová značka  C  3803 
bankovní spojení:xxx  
zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 

Ing. Radomírem Hanákem,   jednatelem společnosti 
Ing. Martinem Mrázem,   jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Kounicova 688/26,  611 36  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy:   20099/20  

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.1 obsažených, se 

dohodly  na následující změně Smlouvy: 

 



2/2 
Úpravy železniční infrastruktury pro zavedení rychlosti 200km/h v úseku Šakvice – Břeclav 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Doprovodné dokumentace (ZP+DD) 

 

 

 

Z důvodu koordinace dokumentace stavby Úpravy železniční infrastruktury pro zavedení 

rychlosti 200km/h v úseku Šakvice – Břeclav se Studií proveditelnosti VRT Brno - Šakvice 

dle části 3.1.2 ZTP, která byla zhotoviteli předána v 12/2020 a dosud nebyla 

schválena v Centrální komisi MD (předpoklad schválení 05/2021) a která stanovuje 

podmínky způsobu zapojení VRT do stavby Úpravy železniční infrastruktury pro zavedení 

rychlosti 200km/h v úseku Šakvice – Břeclav, není možné dokončit dílo v původně 

sjednaných termínech plnění. 

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně termínů Smlouvy 

o dílo takto :   

1. V Příloze č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění se termíny plnění jednotlivých etap  

prodlužují o jeden měsíc. 

Nové znění Přílohy č. 5 je přílohou č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy.  

2. Ostatní články a součásti Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají 

v platnosti. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve  čtyřech  vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne 1.4.2021    V Brně dne  24.3.2021 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák    Ing. Kamil Chmela 

ředitel Stavební správy východ   jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace   SUDOP BRNO, spol. s r.o. 



 

  
 

 

PŘÍLOHA Č.1  (PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY ) 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín zahájení 
prací 

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa 

do 7 měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy (1. dílčí 

fakturace – 30 % ceny díla) 

Odevzdání DD k připomínám, 

včetně požadovaných 

průzkumů, kompletního 

zhodnocení technického řešení 

a dopravní technologie 

Předávací protokol + DD 

v el.formě 

2. Dílčí etapa 

do 9 měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy (2. dílčí 

fakturace – 20 % ceny díla) 

Odevzdání DD po 

připomínkách  

Předávací protokol + DD 

dle ZTP a VTP 

3. Dílčí etapa 

do 12měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy (3. Dílčí 

fakturace – 25% ceny díla) 

Odevzdání ZP k připomínkám Předávací protokol 

+ ZP v el.formě 

4. Dílčí etapa 

 

do 15 měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy (konečná 

fakturace – 25% ceny díla) 

Odevzdání ZP se 

zapracovanými připomínkami 

Protokol o předání díla dle 

VTP a ZTP 

 


